
Ceník 01/2012



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz2

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1000/500 464 50 15 961,-

ECHO INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1840/500 429 470 17 569,-

GRADDA INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/390 683 50 22 104,-

FORM INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/370 861 50 22 436,-

CORINT INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Elektro [Kč]

1180/500 391 400 450 11 592,- 14 122,-

1180/600 457 500 550 12 416,- 14 946,-

1765/500 587 600 450 16 847,- 19 437,-

1765/600 686 700 550 18 089,- 20 679,-

PALMYRA INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Elektro [Kč]

1180/500 391 400 450 12 041,- 14 571,-

1180/600 453 500 550 12 900,- 15 430,-

1765/500 588 600 450 17 483,- 20 073,-

1765/600 681 700 550 18 772,- 21 362,-

PALMYRA RADIUS INOX

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Elektro [Kč]

1135/600 499 500 559 4 472,- 6 708,-

1535/600 668 700 559 5 591,- 8 387,-

1735/600 767 800 559 6 415,- 9 623,-

PALMYRA CHROM

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Elektro [Kč]

1135/600 504 500 559 4 757,- 7 136,-

1535/600 675 700 559 5 820,- 8 730,-

1735/600 775 800 559 6 844,- 10 266,-

PALMYRA RADIUS CHROM

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1810/620 989 st 50 18 900,-

VARIANT GLASS (Variant Glass A, PASTEL YELLOW, oblé leštěné sklo, hranaté rohy)

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1810/620 989 st 50 22 900,-

VARIANT GLASS (Variant Glass B, PURE WHITE, oblé leštěné sklo, oblé rohy)



Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 
ISAN Radiátory s.r.o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz. Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz 3

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1810/620 989 st 50 19 900,-

VARIANT GLASS (Variant Glass B, COOL ICE, oblé matné sklo, satén, oblé rohy)

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1206/456 549 st 50 6 729,-

1806/608 1070 st 50 7 765,-

VARIANT (Variant Plan)

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1806/456 564 st 50 10 638,-

1806/608 749 st 50 11 750,-

VARIANT MIRROR

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací
rozteč [mm] Cena [Kč]

1206/456 384        st 50 8 179,-

1806/608 749        st 50 9 641,-

VARIANT (Variant Nerez Plan)

Až na nerez, těleso vždy v barvě krytu. Barva podkladu pod nerez kryt = anthracit S02. Konkrétní cenovou nabídku radiátoru na míru Vám připraví pracovníci obchodního oddělení.

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1206/288 377 st 50 5 090,-

1206/477 607 st 50 5 738,-

1206/603 757 st 50 6 304,-

1806/288 540 st 50 6 172,-

1806/477 890 st 50 7 096,-

1806/603 1128 st 50 7 698,-

SOLAR

Až na nerez, těleso vždy v barvě krytu. • Barva podkladu pro nerez kryt – antracit S02. • Na objednávku i s nerezovým perforovaným krytem, madlo není zahrnuto v ceně radiátoru.
Příplatek za nerez kryt +40 % k ceně radiátoru.

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/298 614 st 50 4 838,-

1800/450 910 st 50 6 353,-

1800/602 1205 st 50 7 772,-

COLLOM

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/298 817 st 50 5 873,-

1800/450 1162 st 50 7 555,-

1800/602 1549 st 50 9 206,-

COLLOM DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/602 773 st 50 8 430,-

COLLOM MIRROR

Variant plan
bez příplatku

Variant dělené kryty
příplatek +2 000,– Kč

Variant s perforací
Příplatek +2 000,– Kč

Variant s potiskem
Příplatek +3 750,– Kč 
(typ 1206/456)
Příplatek +4 750,– Kč
(typ 1806/608)

Variant s madlem
Příplatek za madlo 
dle délky tělesa 
– viz ceník str. 12

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz4

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/300 530 st 50 4 000,-

1800/480 855 st 50 5 330,-

1800/600 1064 st 50 7 541,-

ARUBA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/300 834 st 50 6 152,-

1800/480 1334 st 50 9 563,-

1800/600 1667 st 50 13 693,-

ARUBA DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/300 1100 st 50 6 869,-

1800/480 1761 st 50 9 935,-

1800/600 2203 st 50 15 113,-

ANTIKA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/300 821 st 50 5 627,-

1800/480 1314 st 50 8 101,-

1800/600 1643 st 50 9 684,-

ANTIKA LIGHT

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/300 1127 st 50 8 829,-

1800/480 1793 st 50 13 142,-

1800/600 2325 st 50 16 312,-

ANTIKA DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] chrom

1800/535 1022 st 50 4 491,- 11 398,-

1800/670 1280 st 50 5 260,- 13 278,-

1800/805 1538 st 50 6 023,- 16 332,-

KANDAVU

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/318 766 st 50 4 266,-

1800/462 1094 st 50 5 722,-

1800/606 1422 st 50 6 750,-

OCTAVA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/318 1096 st 50 5 529,-

1800/462 1564 st 50 7 311,-

1800/606 2030 st 50 9 432,-

OCTAVA DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/274 550 st 50 5 164,-

1800/442 866 st 50 7 121,-

1800/610 1183 st 50 8 386,-

COLLOM LIGHT

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 
ISAN Radiátory s.r.o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz. Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz 5

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

602/1000 921 952 7 146,-

602/1400 1271 1352 8 136,-

602/1800 1621 1752 8 763,-

COLLOM DOUBLE HORIZONTAL

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/280 609 230 4 879,-

1800/420 866 370 6 132,-

1800/560 1111 510 7 338,-

F10 V 

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1800/560 1111 510 9 875,-

1800/700 1348 650 11 149,-

F10 L 

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací rozteč [mm]
Cena [Kč]AB, CD, AD, 

CB, AC, CA EF, FE

560/1000 617 510 966 5 479,-

560/1400 864 510 1366 6 409,-

560/1800 1111 510 1766 7 338,-

F10 H

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací rozteč [mm]
Cena [Kč]AB, CD, AD, 

CB, AC, CA EF, FE

560/1000 964 510 966 8 631,-

560/1400 1344 510 1366 10 191,-

560/1800 1723 510 1766 11 750,-

F20 H

PŘÍPLATKY PRO F10 A F20

Připojení F10,F20 Příplatek

AD, CB, BD, DB bez příplatku

AB, CD, AC, CA 150,- Kč

EF, FE 250,- Kč

Ventilová verze (VL,VR) 800,- Kč

Středové připojení (MA) 800,- Kč

Ventilová verze (VL,VR) 
+ středové připojení (MA) 1 600,- Kč

Barva Příplatek

01, 02, 20 
(RAL9016, RAL9010, RAL9006) bez příplatku

Výběr barev 
dle vzorníku ISAN +10–30 % k základní ceně

Barva dle vlastního výběru
mimo vzorník barev ISAN

+30 % k základní ceně

Provozní přetlak Příplatek

5 bar (0,5 MPa) bez příplatku

10 bar (1,0 MPa) +15 % k základní ceně

Připojovací závit Příplatek

4 × G1/2“ bez příplatku

4 × G3/4“, 4 × G3/8“ 550,- Kč

Pozn.: připojení EF, FE má 6× připojovací závit

Termostatická hlavice Příplatek

Heimeier typ K s vestavěným čidlem 350,- Kč

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz6

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

732/500 349 300 200 446 2 406,- 6 229,- 4 165,- 7 695,-

732/600 400 400 300 546 2 511,- 6 405,- 4 303,- 7 758,-

1212/500 593 600 400 446 3 442,- 9 221,- 5 066,- 10 574,-

1212/600 682 700 500 546 3 623,- 9 710,- 5 244,- 11 234,-

1772/500 878 900 600 446 4 300,- 12 029,- 6 178,- 13 593,-

1772/600 1018 1000 700 546 4 628,- 12 361,- 6 560,- 13 970,-

IKARIA RADIUS

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací rozteč 
[mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

732/600 591 600 564 4 472,- 6 152,-

1212/600 955 900 564 6 860,- 8 540,-

1772/600 1429 1200 564 8 940,- 10 620,-

IKARIA DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací rozteč 
[mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

1180/600 1091 800 50 7 191,- 8 710,-

KORO

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací rozteč 
[mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

1180/600 1091 800 st 50 7 498,- 9 222,-

KORO PLUS 

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

732/500 337 300 200 464 2 187,- 5 663,- 3 786,- 6 995,-

732/600 389 400 300 564 2 283,- 5 823,- 3 912,- 7 053,-

1212/500 573 600 400 464 3 129,- 8 383,- 4 605,- 9 613,-

1212/600 663 700 500 564 3 294,- 8 828,- 4 767,- 10 213,-

1772/500 855 800 600 464 3 909,- 10 935,- 5 616,- 12 358,-

1772/600 989 1000 700 564 4 208,- 11 238,- 5 964,- 12 700,-

IKARIA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací rozteč 
[mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

1182/600 748 700 562 5 209,– 7 292,–
1758/600 1110 1100 562 7 278,– 10 189,–

CLUB EDGE

TYP  výška/
/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

576/1000 1135 540 9 910,-

576/1400 1581 540 13 794,-

576/1800 2026 540 17 476,-

ARUBA DOUBLE HORIZONTAL

TYP  výška/
/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

576/1000 1523 540 15 809,-

576/1400 2111 540 22 283,-

576/1800 2700 540 28 524,-

ANTIKA DOUBLE HORIZONTAL

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

1255/500 578 600 400 460 4 688,- 9 250,- 6 501,- 11 063,-

1255/600 675 700 500 560 4 874,- 10 036,- 6 687,- 11 849,-

1755/500 807 800 600 460 6 179,- 12 521,- 7 992,- 14 334,-

1755/600 941 900 700 560 6 434,- 13 608,- 8 247,- 15 421,-

QUADRAT

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 
ISAN Radiátory s.r.o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz. Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz 7

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

725/500 358 400 459 2 335,- 3 989,-

725/600 421 400 559 2 415,- 4 065,-

1180/500 558 600 459 3 430,- 5 086,-

1180/600 658 700 559 3 562,- 5 213,-

1765/500 821 800 459 4 849,- 6 517,-

1765/600 966 1000 559 5 047,- 6 708,-

MAPIA LIGHT

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

732/506 355 456 4 890,-

732/606 416 556 4 997,-

1180/506 545 456 7 326,-

1180/606 638 556 7 511,-

1740/506 765 456 10 453,-

1740/606 896 556 10 709,-

MAPIA PLUS

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

732/506 504 456 6 042,-

732/606 581 556 6 250,-

1180/506 751 456 8 769,-

1180/606 892 556 9 097,-

1740/506 1070 456 12 450,-

1740/606 1271 556 12 927,-

MAPIA PLUS DOUBLE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací rozteč 
[mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

1180/800 1155 900 50 8 081,- 9 568,-

KORO EXTRA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] elektro

1205/350 589 600 315 3 881,- 5 561,-

SULIA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1210/600 690 700 50 7 371,-

1610/600 933 900 50 9 999,-

SWING

Příplatek za boční kryt v jiné barvě +650,- Kč

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon Připojovací rozteč [mm] Cena [Kč]

1210/610 690 700 50 7 014,-

1610/610 933 900 50 9 481,-

SWINGO

Příplatek za boční kryt v jiné barvě +650,- Kč

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

730/500 312 300 200 429 2 211,- 4 354,- 3 869,- 6 278,-

730/600 366 400 300 529 2 283,- 4 634,- 3 938,- 6 558,-

1180/500 486 500 300 429 2 970,- 6 383,- 4 643,- 8 352,-

1180/600 569 600 400 529 3 083,- 6 858,- 4 752,- 8 827,-

1765/500 722 700 500 429 4 081,- 9 006,- 5 777,- 11 040,-

1765/600 846 900 600 529 4 249,- 9 699,- 5 939,- 11 734,-

SPIRA

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz8

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

695/500 324 300 200 470 1 149,- 3 447,- 2 789,- 5 578,-

 695/600 380 400 300 570 1 174,- 3 522,- 2 814,- 5 628,-

1135/500 511 500 400 470 1 639,- 4 917,- 3 319,- 6 638,-

1135/600 599 600 500 570 1 722,- 5 166,- 3 402,- 6 804,-

1535/500 705 700 500 470 2 065,- 6 195,- 3 805,- 7 610,-

1535/600 826 800 600 570 2 172,- 6 516,- 3 912,- 7 824,-

TONGIA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

730/600 428 400 300 559 2 372,- 5 646,- 4 024,- 7 285,-

1180/600 673 700 500 559 3 453,- 8 447,- 5 108,- 10 027,-

1765/600 1019 1000 700 559 4 719,- 11 518,- 6 392,- 13 050,-

LINOSIA PLUS

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

730/500 347 300 200 459 1 632,- 4 260,- 3 272,- 6 000,-

730/600 406 400 300 559 1 718,- 4 627,- 3 358,- 6 367,-

1180/500 546 600 400 459 2 331,- 6 399,- 4 011,- 8 179,-

1180/600 638 600 400 559 2 468,- 7 013,- 4 148,- 8 793,-

1765/500 836 800 600 459 3 270,- 8 637,- 5 010,- 10 477,-

1765/600 976 1000 700 559 3 475,- 9 666,- 5 215,- 11 506,-

LINOSIA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč]

775/600 415 50 3 735,-

1215/600 660 50 4 169,-

1775/600 982 50 4 598,-

PALMYRA VALVE

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

735/600 386 400 565 1 716,- 4 805,- 3 392,- 6 178,-

1175/600 643 600 565 2 446,- 6 850,- 4 138,- 8 807,-

1775/600 996 1000 565 3 293,- 9 222,- 5 018,- 11 856,-

PALMYRA PLUS

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

730/500 316 300 200 443 2 471,- 4 865,- 4 119,- 6 779,-

730/600 370 400 300 546 2 556,- 5 190,- 4 202,- 7 104,-

1180/500 492 500 300 443 3 259,- 7 005,- 4 922,- 8 963,-

1180/600 576 600 400 546 3 397,- 7 555,- 5 054,- 9 513,-

1765/500 741 700 500 443 4 344,- 9 587,- 6 030,- 11 611,-

1765/600 869 900 600 546 4 549,- 10 382,- 6 228,- 12 406,-

SPIRA RADIUS

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 
ISAN Radiátory s.r.o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz. Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz 9

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

695/450 298 300 200 415 1 232,- 3 588,- 2 872,- 5 328,-

695/500 327 300 200 465 1 259,- 3 740-, 2 899,- 5 480,-

 695/600 384 400 300 565 1 311,- 4 010,- 2 951,- 5 750,-

695/750 462 500 300 715 1 355,- 4 146,- 3 168,- 6 171,-

935/450 391 400 300 415 1 491,- 4 433,- 3 151,- 6 193,-

935/500 429 400 400 465 1 525,- 4 620,- 3 185,- 6 380,-

935/600 504 500 400 565 1 594,- 4 995,- 3 254,- 6 755,-

935/750 612 600 500 715 1 737,- 5 437,- 3 559,- 7 388,-

1135/450 467 500 300 415 1 749,- 5 260,- 3 429,- 7 040,-

1135/500 512 500 400 465 1 791,- 5 490,- 3 471,- 7 270,-

1135/600 602 600 400 565 1 876,- 5 963,- 3 556,- 7 743,-

1135/750 742 700 500 715 1 985,- 6 308,- 3 916,- 8 525,-

1535/450 632 600 400 415 2 200,- 6 553,- 3 910,- 8 363,-

1535/500 693 700 500 465 2 256,- 6 853,- 3 966,- 8 663,-

1535/600 815 800 600 565 2 370,- 7 455,- 4 080,- 9 265,-

1535/750 991 1000 700 715 2 598,- 7 736,- 4 528,- 9 871,-

1775/450 739 700 500 415 2 509,- 7 483,- 4 249,- 9 323,-

1775/500 810 800 600 465 2 574,- 7 843,- 4 314,- 9 683,-

1775/600 952 1000 700 565 2 708,- 8 553,- 4 448,- 10 393,-

1775/750 1170 1200 800 715 2 857,- 8 999,- 4 914,- 11 479,-

GRENADA

TYP 
výška/délka [mm]

Výkon [W]
75/65/20 °C

Doporučený
el. příkon [W]

Doporučený el. 
příkon – chrom

Připojovací 
rozteč [mm] Cena [Kč] Cena [Kč] 

chrom
Cena [Kč] 

elektro
Cena [Kč] 

elektro chrom

695/450 302 300 200 415 1 436,- 3 880,- 3 076,- 5 620,-

695/500 331 300 200 465 1 475,- 4 063,- 3 115,- 5 803,-

 695/600 389 400 300 565 1 533,- 4 323,- 3 173,- 6 063,-

695/750 470 500 300 715 1 654,- 4 648,- 3 390,- 6 475,-

935/450 396 400 300 415 1 729,- 4 800,- 3 389,- 6 560,-

935/500 434 400 300 465 1 770,- 4 993,- 3 430,- 6 753,-

935/600 510 500 400 565 1 844,- 5 378,- 3 504,- 7 138,-

935/750 627 600 400 715 2 083,- 6 082,- 3 898,- 7 940,-

1135/450 473 500 300 415 2 021,- 5 628,- 3 701,- 7 408,-

1135/500 518 500 400 465 2 064,- 5 860,- 3 744,- 7 640,-

1135/600 609 600 400 565 2 155,- 6 343,- 3 835,- 8 123,-

1135/750 753 700 500 715 2 399,- 7 060,- 4 278,- 9 060,-

1535/450 638 600 400 415 2 588,- 7 010,- 4 298,- 8 820,-

1535/500 700 700 500 465 2 646,- 7 325,- 4 356,- 9 135,-

1535/600 823 800 600 565 2 767,- 7 760,- 4 477,- 9 570,-

1535/750 1007 1000 700 715 2 986,- 8 360,- 5 061,- 9 997,-

1775/450 759 700 500 415 3 021,- 8 030,- 4 761,- 9 870,-

1775/500 832 800 600 465 3 088,- 8 410,- 4 828,- 10 250,-

1775/600 978 1000 700 565 3 234,- 9 125,- 4 974,- 10 965,-

1775/750 1189 1200 800 715 3 379,- 9 461,- 5 613,- 12 348,-

GRENADA RADIUS

KOUPELNOVÉ A DESIGNOVÉ RADIÁTORY MELODY



Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a dopravy.
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz10

REGULÁTOR MINI REGULÁTOR FORTE

PŘÍPLATKY ZA ELEKTRICKÉ REGULÁTORY PRO RADIÁTORY ISAN MELODY

sady pro kombinované vytápění (topná tyč s regulátorem + t kus)

topná tyč
příkon [W]

regulátor MINI regulátor FORTE

cena [Kč] délka tyče [mm] cena [Kč] délka tyče [mm]

200 1 456,– 320 1 781,– 380

300 1 475,– 400 1 794,– 380

400 1 495,– 480 1 807,– 435

500 1 501,– 560 1 820,– 435

600 1 514,– 680 1 833,– 550

700 1 530,– 730 1 853,– 550

800 1 550,– 820 1 866,– 720

900 1 556,– 920 1 879,– 720

1000 1 566,– 980 1 892,– 720

1200 1 586,– 1150 1 918,– 875

Cenu samostatné topné tyče získáte po odečtení 50 Kč za chromový T kus.

Konkrétní cenovou nabídku Radiátoru na míru Vám rádi připraví pracovníci obchodního oddělení.
Před započetím výroby složí zákazník zálohu ve výši 50 % z celkové ceny výrobku včetně DPH.
Případné slevy se kalkulují z koncové ceny včetně příplatků.

Příplatek za montážní sady do prostoru cena [Kč]

příplatek za odstín v barvě RAL 180,–

příplatek za chromové provedení 270,–

Úprava příplatek

změna výšky 25 %

změna délky 25 %

změna výšky a délky 35 %

zkosení, uzavřený obvod 50 %

Příplatky za změnu připojení barva  cena [Kč]

připojení boční, spodní a spodní s krytkou RAL  500,–

připojení boční, spodní a spodní s krytkou chrom  700,–

Palmyra inox, Palmyra radius inox – spodní připojení inox  700,–

cenové navýšení úprav v programu radiátor na míru

Ceny elektrické verze jednotlivých těles jsou vždy uvedeny ve variantě s regulátorem MINI (třída ochrany spotřebiče I., rovná šňůra).
Příplatek za topnou tyč s regulátorem Forte (třída ochrany spotřebiče I., rovná šňůra) ...+750,- Kč.

Standardní dodání regulátorů: 
Bílý regulátor: bílé odstíny

Stříbrný regulátor: 
chrom, nerez a ostatní barvy RAL stupnice ISAN



Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy. 
ISAN Radiátory s.r.o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz. Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz 11

objednací kód popis povrch  Cena [Kč] 

484000350           Termostatická hlavice bílá  568,–

484000360       Termostatická hlavice chrom  590,–

484000370       Termostatická hlavice nerez  699,–

484000380        Termostatický set rohový bílá  1 463,–

484000390       Termostatický set přímý bílá  1 354,–

484000400       Termostatický set úhlový bílá  1 250,– 

484000410             Termostatický ventil rohový SP bílá  1 657,–

484000420         Termostatický ventil přímý SP bílá  1 657,–

484000430        Termostatický set rohový chrom  1 354,– 

484000440            Termostatický set přímý chrom  1 572,– 

484000450        Termostatický set úhlový chrom  1 281,– 

484000460        Termostatický ventil rohový SP chrom  1 716,– 

484000470       Termostatický ventil přímý SP chrom  1 716,–

484000480            Termostatický set rohový nerez  1 572,–

484000490       Termostatický set přímý nerez  1 463,–

484000500           Termostatický set úhlový nerez  1 485,– 

484000510       Termostatický ventil rohový SP nerez  2 382,–

484000520         Termostatický ventil přímý SP nerez  2 382,– 

484000530             Svorné šroubení pro Cu tr. – chrom   chrom 132,–

484000540             Svorné šroubení pro Cu tr.– nerez    nerez 132,–

484000550      Svorné šroubení pro Al/PE-X – chrom    chrom 132,–

484000560      Svorné šroubení pro Al/PE-X – nerez nerez 132,–

Termostatické hlavice a ventily

objednací kód popis  Cena [Kč] 

O12ISAN11-80 Háček 4,5 cm 490,–

O12ISAN12-80 Držák osušky kruhový 890,–

O12ISAN13-80 Trojháček 6 cm 1 090,–

O12ISAN14-80 Držák osušky – trojnásobný 35 cm 1 990,–

O12ISAN15-80 Držák osušky 40 cm 1 490,–

O12ISAN16-80 Polička na ručníky s věšákem 40 cm 2 490,–

O12ISAN17-80 Držák osušky 40 cm – radius 1 690,–

Doplňky

Typ
Délka 
tělesa 

Délka 
madla

Objednací 
kód

Cena 
[Kč]

Délka 
tělesa  

Délka 
madla

Objednací 
kód

Cena 
[Kč]

Délka 
tělesa  

Délka 
madla

Objednací 
kód

Cena 
[Kč]

COLLOM 298 mm 342 mm O15MN81-05

645,–

450 mm 512 mm O15MN81-06

695,–

602 mm 652 mm O15MN81-07

745,–

COLLOM DOUBLE        298 mm 350 mm O15MN81-20 450 mm 500 mm O15MN81-21 602 mm 650 mm O15MN81-22

COLLOM LIGHT 274 mm 342 mm O15MN81-05 442 mm 512 mm O15MN81-06 602 mm 652 mm O15MN81-07

COLLOM MIROR 602 mm 652 mm O15MN81-07

F10L        560 mm 600 mm O15MN81-10 700 mm 740 mm O15MN81-11

F10V       280 mm 320 mm O15MN81-08 420 mm 450 mm O15MN81-09 560 mm 600 mm O15MN81-10

OCTAVA            318 mm 365 mm O15MN81-14 462 mm 510 mm O15MN81-15 606 mm 650 mm O15MN81-16

OCTAVA DOUBLE       318 mm 365 mm O15MN81-17 462 mm 510 mm O15MN81-18 606 mm 650 mm O15MN81-19

SOLAR 288 mm 342 mm O15MN81-05 477 mm 512 mm O15MN81-06 603 mm 652 mm O15MN81-07

VARIANT       456 mm 512 mm O15MN81-02 608 mm 652 mm O15MN81-03

 VARIANT GLASS 620 mm 650 mm O15MN81-12
kartáčované

VARIANT GLASS 620 mm 650 mm O15MN81-23
leštěné

VARIANT MIRROR 456 mm 512 mm O15MN81-02 608 mm 652 mm O15MN81-03

Nerezová madla

PŘÍSLUŠENSTVÍ



12
ISAN Radiátory s.r 2 .o, Poříčí 26, Blansko, 678 33, Czech Republic, www.isan.cz, Tel: +420 516 489 138, Fax: +420 516 489 605, Green line: 800 900 505, E-mail: obchod@isan.cz

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu bez předchozího upozornění.

Příplatek Povrchová úprava Odstín Povrch

0 %

RAL9016 sněhově bílá

RAL9010 bílá

RAL9006 kov

10 %

RAL9001 slonová kost

RAL1015 jasmín

RAL9005 černá

RAL7024 šedá

RAL6019 pistáciová

RAL8017 čokoláda

20 %

S06 sluneční paprsek struktura

S07 bambusové dřevo

S08 slonová kost struktura

S09 sněhově bílá struktura

S10 břidlice struktura

S11 obloha

S12 led struktura

S13 pískovec struktura

S14 třtina struktura

S15 ocelová modř

S16 chilli

S17 pálená cihla struktura

S18 karí struktura

S19 mosaz

S20 bezbarvý lak

30 % 

S01 hliník metalíza

S02 anthracit metalíza

S03 měď metalíza

S04 zlato metalíza

S05 stříbro metalíza

Barva ze stupnice RAL mimo vzorník ISAN

CHROME

satén     Ceny povrchové úpravy satén 
shodné s cenou chrom

chrom    Chromové provedení – ceny jsou uvedeny 
u jednotlivých typů radiátorů

INOX nerez     radiátor z nerezové oceli – ceny jsou uvedeny 
u jednotlivých typů radiátorů

Příplatek za barvu se vypočítá ze základní ceny radiátoru. 

Vzorník barev – cenové rozvržení

BARVY


